КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
____________________________________________________________________

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		7 июля 2023 г

	                       № 11/42

	(дата)
	г. Таштагол

	(место проведения заседания)

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам «Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» на выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва, дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 5,8,9,10,13

          Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Таштагольского муниципального района  для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам «Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» на выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва, дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  № 5,8,9,10,13 руководствуясь статьей 9 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 1 статьи 36 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Таштагольского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам «Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»  на выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва, дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
№ 5,8,9,10,13 Соколову Елену Александровну.
1. Выдать  Соколовой Елене Александровне удостоверение установленного образца.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК  Буйнову Т.Н.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

_____________
(подпись)

С.В. Каш

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

_____________
(подпись)

Т.Н. Буйнова

                                МП